АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 ноября   2018 года № 106
с. Званное

	Об утверждении Перечня

муниципальных программ Администрации Званновского сельсовета

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов МО «Званновский сельсовет» от 15.10.2010 № 91 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Званновский сельсовет» в редакции  Решения от 03.10.2011 года №62, от 01.11.2013г.№37, от 29.09.2014 года №22, от 24.04.2015 года №18, от 30.10.2015 года №11).
1. Утвердить Перечень муниципальных программ  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Званновский сельсовет»                                                           С.Д.Воевода

к постановлению Главы Администрации
Званновского сельского совета
от 14.11.2018  № 106
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Администрации Званновского сельсовета Глушковского района Курской области
	Наименование муниципальной программы Администрации Званновского сельсовета
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации

	1
	2
	4

	1. «Развитие культуры в Званновском сельсовете на  2014-2020 годы»»
	Администрация Званновского сельсовета

	Сохранение и развитие традиционной народной культуры, нематериального культурного наследия в Курской области

	2. «Повышение эффективности работы с молодежью, развитие физической культуры и спорта в  «Званновском сельсовете Глушковского района Курской области на 2014-2020 годы»
	Администрация Званновского сельсовета

	Реализация мероприятий в сфере молодежной политики, развитие массовой физиче​ской культуры и спорта; со​вершенствование системы физического воспитания населения; развитие инфра​структуры сферы физической культуры и спорта

	3. «Обеспечение доступным комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Званновского сельсовета Глушковского района Курской области на 2015- 2020 годы»
	Администрация Званновского сельсовета

	-уличное освещение
-прочие мероприятия по благоустройству в городских и сельских поселениях

	4. « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Званновского сельсовета Глушковского района Курской области на 2015-2017 годы и на перспективу до 2020 года»
	Администрация Званновского сельсовета

	Расходы муниципального образования на обеспечения мер правовой и социальной защиты добровольных пожарных и поддержки общественных объединений пожарной охраны на территории муниципального образования

	5. «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций,  обеспечение пожарной безопасности и безопаснисти людей на водных объектах»
	Администрация Званновского сельсовета

	Обеспечение эффективного функционирования системы гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, безопасности людей на водных объектах

	6. «Развитие муниципальной службы Званновском сельсовете  Глушковского района Курской области на 2014 – 2020 годы»
	Администрация Званновского сельсовета

	Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Званновском сельсовете Глушковского района  Курской области на 2014-2020 годы

	7.«Повышение эффективности  управления финансами в Званновском сельсовете  Глушковского района Курской области на 2015 – 2020 годы»
	Администрация Званновского сельсовета
	Повышение эффективности управления муниципальным долгом  в Званновском сельсовете  Глушковского района Курской области на 2015 – 2020 годы

2
1